FFYoile

(FReg_2019 Vers.26.51 © 20019)

S N BAIE DE ST MALO

Régate de Bassin TROPHEE AUDI - TOUR DE CHAUSEY

13/04/2024

mercredi 17 avril 2024 4 08.12 h.

Général définitif pour la classe OS1 aprés 1 courses (1 retenues)
Commissaire aux Résultats : LAVENANT Philippe

6 inscrits

Page 1

Place Identif

Concurrent Club ou Pays

Grp

Pts Ret | Pts Tot | Co. 1

1 |FRA819J8 | POPTUN

LAVENANT Philippe
DURAND-CASTEL XAVIER

2 |FRA 20320 | LOPLOP

BRETON ANTOINE
BRETON Thomas

3 |FRA 9887 | MAB AVEL

DEVRAND Herve
LESENECHAL Antoine

4 |FRA 45610 | ELENDYL

LE SAGE Florent
LE SAGE Corentin

5 |FRA 28341 | BONNES EAUX

VIAROUGE Marc
DESQUESSES JEAN

6 | FRA 45530 | JEAN CLEMENT llI

JOSSO Jean francois
JOSSO Quentin

M62

M94

M49

M68

M45

M57

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

08l

08l

08l

08l

08l

08l

1.00 1.00

2.00 2.00| 2

3.00 3.00] 3

4.00 4.00| 4

5.00 5.00( 5

6.00 6.00 6

Affiché le
a

JOURNE Jean, Président du Comité de Course

BREHIER Patrick, Président du Jury

Avec le SOUTIEN de AUDI SAINT-MALO




