

## S N BAIE DE ST MALO Régate de Bassin TROPHEE AUDI - TOUR DE CHAUSEY

13/04/2024

(FReg\_2019 Vers.26.51 © 20019) mercredi 17 avril 2024 à 08.12 h.

## Général définitif pour la classe OS1 après 1 courses (1 retenues)

Commissaire aux Résultats : LAVENANT Philippe

6 inscrits

Page 1

Plac	e Identif	Concurrent	Club ou Pays	Grp	Pts Ret	Pts Tot	Co. 1
1	FRA 819J8	POPTUN  LAVENANT Philippe M62	SN BAIE ST MALO	OSI	1.00	1.00	<b>1</b> 1.0
2	FRA 20320	DURAND-CASTEL XAVIER	SN BAIE ST MALO	OSI	2.00	2.00	
	EDA 0007	BRETON ANTOINE M94 BRETON Thomas	SN BAIE ST MALO SN BAIE ST MALO	OSI			2.0
3	FRA 9887	MAB AVEL  DEVRAND Herve M49 LESENECHAL Antoine	SN BAIE ST MALO	081	3.00	3.00	3 3.0
4	FRA 45610	ELENDYL  LE SAGE Florent LE SAGE Corentin  M68	SN BAIE ST MALO SN BAIE ST MALO	OSI	4.00	4.00	4 4.0
5	FRA 28341	BONNES EAUX VIAROUGE Marc DESQUESSES JEAN M45	SN BAIE ST MALO SN BAIE ST MALO	OSI	5.00	5.00	5 5.0
6	FRA 45530	JEAN CLEMENT III  JOSSO Jean francois JOSSO Quentin  M57	SN BAIE ST MALO SN BAIE ST MALO	OSI	6.00	6.00	6 6.0

JOURNE Jean, Président du Comité de Course

BREHIER Patrick, Président du Jury

Affiché le à